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Editörden… 

    “Genel Türk Tarihi Kürsüsünün bugünlere gelmesinde emeği geçen tüm bilge hocalarımıza saygı ve 
minnetle…” 

Dünya ölçeğinde, hem coğrafi açıdan sahip olduğu genişlik hem de tarihsel süreç açısından 
oluşturduğu derin birikim ile Türk tarihi engin bir hazineye sahiptir. Zaman ve mekân açısından çok 
geniş bir sahayı kapsayan bu hazineden elde edilen bilgilerin bilimsel çerçevede ele alınıp ortaya 
konulmasını amaçlayan dergimiz, her yeni sayıda içerik zenginliği ile yoluna devam etmektedir. 
Genel Türk Tarihi Anabilim Dalı’nın yaklaşımını temel alan dergimizin bu sayısında alanın 
kapsamına giren çeşitli dönemlere ait değerli çalışmaların yer alması bizleri mutlu etmektedir. Genel 
Türk Tarihi alanının kurumsallaşmasına katkı sunacağı inancı ile yayımlanan 4. sayımızda da yine 
Türk tarihinin farklı coğrafyasından çok değerli çalışmalara yer verilmektedir. Türkistan, Kafkasya, 
Kırım, Orta Doğu ve Anadolu coğrafyasından, Türk tarihinin çok farklı konuları ile yine bu sayımız 
zengin bir içeriğe sahip olarak “Türk tarihini bir bütün olarak ele almak” anlayışıyla yayınlanmıştır. 
Çalışmalarıyla bu zenginliğin ortaya çıkmasına, ülkemizden araştırmacıların yanında Kazakistan, 
Özbekistan, Ürdün, İran gibi farklı ülkelerden de araştırmacılar katkı sağlamışlardır. Dergimiz, farklı 
ülkelerden araştırmacıların katkıları ve uluslararası yayın etiği ile evrensel bilim anlayışında her geçen 
gün niteliğini arttırmaktadır. Bu sayımızda dergimiz ASOS İndeksinde taranmaya başlanmıştır. ASOS 
İndeksinde taranmaya başlaması ile daha şimdiden dört uluslararası indekste taranıyor olması, 
dergimizin her geçen gün ileriye doğru gelişiminin bir göstergesidir.  Ayrıca uluslararası yayınları 
bünyesine dâhil eden Paperity açık erişim kütüphanesi de dergimizi listesine dâhil etmiş 
bulunmaktadır. İki yıllık süreçte gelinen nokta dergimizin çok daha iyi konuma geleceği inancını 
bizlerde oluşturmaktadır.  

Genel Türk Tarihi Araştırmaları Dergisi’nin (GTTAD) 4. sayısında bir tanesi İngilizce olmak 
üzere on üç araştırma makalesine, bir adet kitap tanıtımına ve dört adet çeviri makaleye yer 
verilmiştir. Dergimize gelen çalışmalar yayınlanma aşamasına kadar, çok ciddi bir ekip çalışması 
sürecinden geçmektedir. Her çalışmanın ön inceleme, hakem belirleme, dil kontrollerinin yapılması, 
son okuma ve dizgi aşamaları titizlikle sürdürülmektedir. Yeni bir sayısının yayınlanma aşamasına 
kadar gönüllü olarak, samimiyetle çalışmalarını sürdüren dergi ekibine kıymetli emekleri için Editör 
Kurulumuz adına teşekkür ederiz. Bunun yanında dergimize gelen çalışmaları incelemek için kıymetli 
vakitlerini ayıran sayın hakemlerimize ve dergimize çalışmalarını gönderen değerli 
araştırmacılarımıza da ayrıca teşekkürü bir borç biliriz. 

 

Doç. Dr. Hasan IŞIK 

                 Editör 
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